I oEso Eaduuiy, rex Anglorum. indeclinabiliter con- 
CUI. 

+ Ego Eadyar, ejusdem. regis frater, consensi. 

on! to. (0 M (du; thane oth” die; upandiang 

© Wurm Wüaitan: s. 1 odie, thoron oth. 

! pat of theme pt. of than. " etretimen in ther’ streame, in- 

‘etwh ety. ther, 
Sunrise) qe TÀ "wh, Cuan myüug; th-nog. 

*oqhenms ghonon on, amt thee thie «nt. 

b. Yale "pe P 0h SC forth thenon, 

*Nanmoespas ul Masse amet 5 7o fee Cand Clee fob diab 

Aro. low t zv. 
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»]- Ego Oda, archiepiscopus, cum signo sancte Crucis A.D. 956. 
roboravi, ' 

++ Ego Ailfsinus, presul, sigillum sancte Crucis 
impressi. 

4- Ego Cenwald, episcopus, non renui. 
+ Ego Oscytel, episcopus, consignavi. 
+ Ego Osulf, episcopus, corroboravi. 
+ Ego Uulfsige, episcopus, atquievi. 
++ Ego Byrhthem, episcopus, subscripsi. 
+ Ego Alfuuold, episcopus, confirmavi. 
+. Ego Athulf, episcopus, conclusi. 
+ Ego JEthelstan, dux. 
++ Ego Eadmund, dux. 
+- Ego JEthelstan, dux. 
+ Ego Byrhtferth, dux. 
+ Ego Athelmund, dux. 
++ Ego JElfhere, dux. 
+ Ego JEthelsige, dux. 
++ Ego Allfsige, minister. 
+ Ego Wulfric, minister. 
».- Ego Athelgeard, minister. 
4- Ego JElfheah, minister. 

Ego Alfgar, minister. 

Ego /Elfuuig, minister. 
Ego JEtheluuuld, minister. 
Ego Uulfgar, minister. 
Ego Uulfric, minister. Se 

k z : E 

roboravi] The names of the | hanc ecclesiam de Abendona de 
witnesses here end in Claud. C. | ista terra heredem post exitum sum 
ix. which adds:—“ Vir itaque ille | vite fecit" 
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Quomola Ree Erius delit Eudrica Pirianferd 
xvl.. Cos-atorum. 

Item, tem rex. Eaduuius dedit. Eadrico ministro suo 
Pirianforda xvi, mansatertm; et. ipse. de. consensu 

reais Deo et Beate Marie. et. domui: Abbendoniw, et 
monachis ibidem Deo servientibus, in. puram et per- 
petuami elemosinam; et. hice. est carta. regis. hanc. do- 
nationem confirmans. 

Cote Iouis Bice de Pirianford, 

In nomine Domini nitri Jhesu. Christi. Summo 

alie et individu Trinitatis. fatimine  evregius ago- 

nist sanete: pradieationis hortatur talem protulit. sen- 
tentiun, diecn-: ^ Omnia nuda sunt et. aperta. corain 

"o.€ulià Domini? [Heb iv. 13]; et à luce. prima 
usque centicinim unseujusque actus. prospicit. 

leo eso FEueluuis uni meorum carerum, quem care 

ditenus diftze, nomine: Eadries, aliquam) terre. portio- 

nem, sceandum astimationcn Nvi.. cassaterum, illie, quo 

Anclico vocabulo prefertur. ;ct. Pyrianforda, quamdiu 
hie corpus animatum habere videbitur, nostri doni. pri-